- 1 -

令和４年 第３回 朝倉市教育委員会（臨時会）会議録要旨

日  時  令和４年３月４日（金） １５時００分～１５時０８分

会  場  ピーポート甘木 ２階 第２学習室

出席委員  早野 展生（教育長）    井手 千章（委員）

      内藤 主税（委員）     鹿毛 美和（委員）

      上原 実二（委員）

事 務 局  池田 篤二（教育部長）    仲山 英俊（文化･生涯学習課長）

則松 秀樹（教育課長）    朝妻 浩慶（教育課筆頭主幹参事）

大坪 和之（教育課主幹参事） 中村 守康（教育課総務係長）

議  事  な し

協議事項  ・令和３年度小・中学校卒業式について

報告事項  な し

そ の 他  （教育課）

・３月～４月の教育委員会スケジュールについて

      （文化・生涯学習課）

        な し

- 2 -

教育長 ただいまから、令和４年第３回朝倉市教育委員会を開催いたします。

よろしくお願いします。

それでは協議事項に入ります。

最初に「令和３年度小・中学校卒業式について」、事務局から説明をお願い

します。

事務局   ≪協議事項 説明≫

教育長 はい。教育委員の皆様は、もう慣れてらっしゃいますので、わかられると思

いますが、何かございましたらお願いします。

式の開式時刻は、立石小学校以外は全て１０時開式となっております。立石

小学校は９時半開式となります。

何かございましたら。よろしいでしょうか。

基本的に例年と同じでございます。どうぞよろしくお願いいたします。

各教育委員 はい。

教育長 それでは協議事項を終わりたいと思います。

その他にまいります。事務局から説明をお願いします。

事務局   ≪その他 説明≫

教育長 それでは、これをもちまして令和４年第３回朝倉市教育委員会を終了いた

します。

お疲れさまでした。